
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

5500 Ловеч, ул.“Търговска” 43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg; е–mail: governor@lovech.government.bg 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№  РД-07-31 

Ловеч,  24.02.2017 год. 

 

В изпълнение на чл. 182, ал. 1 от Изборния кодекс и във връзка с 

произвеждането на  изборите за народни представители на 26 март 2017 г., на 

основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията 

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 

 

Не се допуска предизборна агитация, поставяне и използване на агитационни 

материали във връзка с произвеждането на  изборите за народни представители на 26 

март 2017 г., в сградата на Областна администрация Ловеч, находяща се на ул. 

„Търговска“ № 43, гр. Ловеч. 

При неизпълнение на настоящата заповед, на основание 89, ал. 4, във връзка с 

чл. 89, ал. 2, т. 1 и чл. 24, ал. 1 от Закона за държавния служител, виновните 

длъжностни лица носят дисциплинарна отговорност. 

Контролът по изпълнение на настоящата заповед възлагам на Румен Ралчев – 

заместник областен управител на област Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на всички  служители на Областна 

администрация Ловеч за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

ПЕНКА НИКОЛОВА 

Областен управител  

на област Ловеч  

 

  

http://www.lovech.government.bg/
mailto:governor@lovech.government.bg

